
     得点分布表
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得点１ 得点２ 得点３ 合計
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受験者数

2025年度財務諸表論 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 1

99 2 1

98 3 2

97 5 1

96

95 6 3

94 9 1

93 10 3

92 13 6

91 19 2

90 21 4

89 25 5

88 30 7

87 37 9

86 46 10

85 56 14

84 70 10

83 80 9

82 89 12

81 101 14

80 115 5

79 120 7

78 127 11

77 138 16

76 154 10

75 164 18

74 182 16

73 198 10

72 208 11

71 219 14

70 233 15

69 248 13

68 261 9

67 270 17

66 287 14

65 301 13

64 314 13

63 327 16

62 343 12

61 355 14

60 369 18

59 387 14

58 401 10

57 411 9

56 420 13

55 433 14

54 447 9

53 456 9

52 465 11

51 476 11

得点 順位 人数

50 487 16

49 503 12

48 515 10

47 525 17

46 542 11

45 553 17

44 570 13

43 583 9

42 592 15

41 607 4

40 611 5

39 616 7

38 623 10

37 633 5

36 638 8

35 646 7

34 653 15

33 668 5

32 673 7

31 680 5

30 685 14

29 699 3

28 702 5

27 707 3

26 710 3

25 713 4

24 717 5

23 722 7

22 729 4

21 733 7

20 740 7

19 747 7

18 754 3

17 757 6

16 763 2

15 765 3

14 768 2

13 770 1

12 771 4

11 775 5

10 780 3

9 783 2

8

7

6

5 785 3

4

3 788 2

2 790 2

1 792 1

0 793 2

2025年5月7日



     設問毎　得点分布表

27.8 28.5 0.0 56.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

794

受験者数

2025年度財務諸表論 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.1350 1 4

0.6349 5 3
1.0148 8 5

1.6447 13 10

2.946 23 11

4.2845 34 21

6.9344 55 21

9.5743 76 19

11.9642 95 27

15.3741 122 35
19.7740 157 19

22.1739 176 26

25.4438 202 16
27.4637 218 23

30.3536 241 18

32.6235 259 17

34.7634 276 25
37.9133 301 19

40.332 320 21

42.9531 341 27

46.3530 368 14

48.1129 382 18

50.3828 400 23

53.2727 423 14

55.0426 437 18
57.325 455 20

59.8224 475 16

61.8423 491 14

63.622 505 29

67.2521 534 23

70.1520 557 20

72.6719 577 21

75.3118 598 18
77.5817 616 11

78.9716 627 14

80.7315 641 20

83.2514 661 8

84.2613 669 21

86.912 690 9

88.0411 699 13

89.6710 712 17

91.819 729 9

92.958 738 13

94.587 751 8

95.596 759 4

96.15 763 6

96.854 769 6

97.613 775 7

98.492 782 5

99.121 787 5

99.750 792 3

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.1350 1 1

0.2549 2 8
1.2648 10 6

2.0247 16 10

3.2746 26 8

4.2845 34 12

5.7944 46 15

7.6843 61 14

9.4542 75 23

12.3441 98 25
15.4940 123 30

19.2739 153 26

22.5438 179 17
24.6937 196 22

27.4636 218 25

30.635 243 29

34.2634 272 30
38.0433 302 24

41.0632 326 24

44.0831 350 25

47.2330 375 23

50.1329 398 20

52.6428 418 36

57.1827 454 20

59.726 474 17
61.8425 491 27

65.2424 518 21

67.8823 539 28

71.4122 567 18

73.6821 585 25

76.8320 610 16

78.8419 626 12

80.3518 638 17
82.4917 655 13

84.1316 668 9

85.2615 677 16

87.2814 693 9

88.4113 702 10

89.6712 712 7

90.5511 719 8

91.5610 727 9

92.79 736 11

94.088 747 16

96.17 763 10

97.366 773 3

 5

97.734 776 2

97.983 778 2

98.242 780 2

98.491 782 3

98.870 785 10

2025年5月7日


